



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Dispensa sem fase recursal** nº **018/2025**, Processo Administrativo nº **103/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CAMISAS E FAIXAS PERSONALIZADAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NOS DESFILES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DA CIDADE

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
RICA TECH SERVICOS DIGITAIS LTDA - 60.871.961/0001-01 ricatechservicosdigitais@gmail.com - (31) 98869-9186	2.485,40	1.634,00	851,40 Proveito (34,26%)
RICARDO VIEIRA MAGALHAES - 02.714.023/0001-93 psiuartesbs@gmail.com - (35) 99948-3890	14.901,00	6.750,00	8.151,00 Proveito (54,70%)
STEFANI MARTINS DE AZEVEDO 13800596660 - 37.421.520/0001-88 digiprintmatoz@gmail.com - (31) 99844-9730	7.646,20	5.223,50	2.422,70 Proveito (31,69%)
Totais	25.032,60	13.607,50	11.425,10 Proveito (45,64%)

Detalhes

Luiz Claudio da Mata na condição de **Autoridade competente** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: STEFANI MARTINS DE AZEVEDO 13800596660 - **CPF/CNPJ:** 37.421.520/0001-88

Lote 3 **Data/Hora da Adjudicação - 25/08/2025 16:07:44**

Lote 3

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FAIXA PERSONALIZADA DE LONA 250cm X 60cm	40,00	UNIDADE	78,50	3.140,00

Marca: Digi

Fabricante: Digi Prrin

Modelo:

Lote 4 **Data/Hora da Adjudicação - 25/08/2025 16:07:44**

Lote 4



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PVC ADESIVADO 2m x 1m	15,00	UNIDADE	138,90	2.083,50
Marca: Digi Fabricante: Digi Print Modelo:				

Fornecedor: RICARDO VIEIRA MAGALHAES - **CPF/CNPJ:** 02.714.023/0001-93

Lote 1 Data/Hora da Adjudicação - 25/08/2025 16:07:44

Lote 1

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAMISA	300,00	UNIDADE	22,50	6.750,00
Marca: Psu Artes Fabricante: Psu Artes Modelo:				

Fornecedor: RICA TECH SERVICOS DIGITAIS LTDA - **CPF/CNPJ:** 60.871.961/0001-01

Lote 2 Data/Hora da Adjudicação - 25/08/2025 16:07:44

Lote 2

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FAIXA PERSONALIZADA DE LONA	43,00	UNIDADE	38,00	1.634,00
Marca: PROPRIO Fabricante: PROPRIO Modelo: PROPRIO				

Bom Sucesso, 25 de Agosto de 2025.

Autoridade competente: Luiz Claudio da Mata